
 

 

 
OGGETTO: DETERMINA A CONT

L'AFFID AM EN TO D EL L'ORGA

SCOLASTICO 2019/2020 

 

 

PREMESSO che si rende necessari

d’istruzione in Cina” a.s. 2019/20; 

VISTO il D.I. n. 129 del 1 febbraio 

delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il programma Annuale E.F. 

VISTO il Decreto del Presidente de

norme in materia di autonomia delle

VISTO il Codice dei Contratti Pubb

VISTO l'art. 32, comma 2, del 

affidamento dei contratti pubblici, 

ordinamenti, individuando gli elem

economici e delle offerte; 

PRESO ATTO che non esistono al 

RITENUTO che  per la  selezione

Minor prezzo di cui all'art. 95, comm

RITENUTO di scegliere la proce

economici individuati sulla base d

dell'art. 36 del D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il regolamento interno delle 

VISTE le Delibere dei Consigli di cla

VISTA la Delibera n. 94 del 22/05/2

PRESO ATTO dell’esito dell’avvis

del 05/10/2019 ed analizzate le man

VISTO il verbale di sorteggio prot. n

CONSIDERATO che l'impegno di

interessata; 
 

- Di procedere all'avvio della pro

sorteggiate che hanno manifestat

viaggio d’istruzione in Cina; 

-  Ai sensi dell'art. 31 comma 1 e 2

nominato Responsabile del Proce
 
 
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

TRARRE PER L'INDIZIONE DELLA PROCEDU

AN IZZA ZION E DEL VIAGG IO D’I STR UZIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

io indire una procedura negoziata per l’affidame

o 2001, concernente il Regolamento sulla gestione 

 2019; 

ella Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernen

e Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 m

blici D. Lgs. n. 50/2016, art. 36; 

 D. Lgs. n.50/2016 che prevede, prima dell'a

 l'emissione del decreto o determina a contrarre

menti essenziali del contratto e i criteri di selezi

 momento convenzioni CONSIP attive che riguar

e  dell'offerta  migliore  il criterio  da attuare è

ma 2, del D. Lgs. n.50/2016; 

edura negoziata di gara previa consultazione d

di manifestazione di interesse dalla stazione a

e procedure per l’acquisizione di beni e servizi; 

asse; 

/2019 del Consiglio d’Istituto; 

iso pubblico di richiesta di manifestazione d’inte

nifestazioni di interesse regolarmente pervenute; 

. n. 3238/C37b del 14/10/2019; 

i spesa sul progetto A05 -Viaggi di Istruzione 

DETERMINA 

rocedura negoziata con invio di lettere d’invito

tato l’interesse a partecipare alla procedura negoz

2 del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 7 Ag

edimento il Dirigente Scolastico Elena Lazzari. 

Il Dirigente Scola

       Elena Lazzar

 

URA NEGOZIATA PER 

ON E IN CINA ANNO 

ento del servizio “Viaggio 

e amministrativo- contabile 

nte il Regolamento recante 

 marzo 1997 n. 59; 

avvio delle procedure di 

e, in conformità ai propri 

zione degli operatori 

rdano i servizi richiesti; 

è  quello dell'offerta del   

di almeno otto operatori 

appaltante ai sensi 

teresse, prot. n. 3061/C37b 

 

 è finanziato dall'utenza 

ito alle agenzie di viaggio 

ziata per l’affidamento del 

gosto 1990, n. 241, viene 

astico 

ari 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 3250 del 15-10-2019 - Tit. C 37 B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2019-10-15T13:43:16+0200




